[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района
 «Читинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“ 08 ”  августа 2017 г.                                                                               № 1736
г.Чита

Руководствуясь п.7 статьи 66 Закона Забайкальского края от 06.07.2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»  на основании предложения избирательной комиссии муниципального района «Читинский район»  и в целях упорядочения предвыборной агитации и обеспечения равных условий зарегистрированным кандидатам на период проведения предвыборной агитации  по  выборам в органы местного самоуправления 10 сентября 2017 года, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на территории каждого  избирательного  участка  муниципального района «Читинский район» следующие специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по выборам глав и депутатов органов местного самоуправления 10 сентября 2017 года (прилагается).

2.    Оборудовать указанные специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов и содержать их в надлежащем состоянии.

3.    Направить настоящее постановление и список специальных мест для размещения  печатных предвыборных агитационных материалов  избирательную комиссию муниципального района «Читинский район».
4.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Дремова А.В..Управляющего делами администрации  муниципального района «Читинский район»
5.   Настоящее постановление подлежит опубликованию в  газете «Ингода» и размещению на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации                                                         А.А.Эпов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
администрации  муниципального

района «Читинский район»
 № 1736  от 08.08.2017
	№ п/п
	Номер  избиратель-ного  участка
	Адрес местонахождения  информационного стенда для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов

	1.
	3607
	с.Смоленка, ул.Советская, 35 (остановка), ул. Советская, 47 (магазин)

	2.
	3608
	с.Смоленка, п.Забайкальский (магазин), мкр Добротный (магазин)

	3.
	3609
	с.Карповка, ДФТБ(магазин), ул.Ключевая, 10 (магазин), ДНТ «Титан» (остановка)

	4.
	3614
	с.Беклемишево, ул.Бурлова,12 (администрация), ул. Советская, 64 (магазин), с.Шакша, ул.Трактовая, 28

	5.
	3615
	с.Иргень, ул.Центральная, 3 (магазин)

	6.
	3619
	с.Яблоново, ул. Советская, 4 (магазин), ул. Главная, 13-а

	7.
	3620
	с. Кука, ул. Дорожная, 2а (магазин)

	8.
	3638
	пгт Атамановка, ул. Матюгина, 14-б, магазин «У Никишихи», ул.Санаторная, 19-а, магазин «Деревенский»

	9.
	3639
	 пгт Атамановка, ул. Связи, 39, магазин «Колос»

	10
	3640
	пгт Атамановка, ул.Гагарина, 8, магазин «Привоз»

	11
	3641
	пгт Атамановка, ул.Матюгина, 168-а, магазин «Привоз»

	12
	3642
	пгт Атамановка, ул. Целинная, 26-а, магазин

	13
	3649
	с.Елизаветино,ул.Пионерская, 10-а (ДК), ул.Киргизова,5( магазин), ул. Киргизова, 69 (магазин)

	14
	3650
	с.Верх-Нарым, ул. Центральная, 50 (магазин), ул. Зеленая, 3-а ( школа)

	15
	3656
	с.Яблоново, ул. Советская, 4 (магазин), ул. Главная, 13-а

О  выделении  специальных   мест  для размещения печатных предвыборных  агитационных материалов по выборам в органы местного самоуправления на территории муниципального района «Читинский район» 10 сентября 2017 года